ご迷惑をお掛け致しますが、休業日は
お近くの喫茶室ルノアールを

ご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

品川高輪口店
株式会社 銀座ルノアール

品川港南口店　TEL 03-3450-1948
平日 7：00-23：00／土曜日8：00-22：00／日曜日8：00-20：00

品川駅品川駅
高輪口高輪口 港南口港南口

漢方ミュージアム漢方ミュージアム

シナガワ
グース
シナガワ
グース

品川プリンス
ホテル
品川プリンス
ホテル

アトレアトレ

コクヨホールコクヨホール

ファミリーマートファミリーマート

ソニー本社ソニー本社

品川シーズンテラス品川シーズンテラス

旧
海
岸
通
り

旧
海
岸
通
り

新港南橋新港南橋

港南二丁目港南二丁目

現在地

品川港南口店

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

品川高輪口店

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
下記の通り休業させていただきます。

記

 休業日：2018年6月4日(月)

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

御徒町南口駅前店

店舗改装工事のため、
下記の通り休業させていただきます。

記

 休業日：2018年7月17日(火 )・7月18日(水 )

❶❶❶
京成上野駅前店

❸❸❸
上野公園前店

❹❹❹
御徒町春日通り店

御徒町南口駅前店
りそな銀行
上野支店

ユニクロ

カラオケ
ビッグエコー

摩利支天徳大寺

昭
和
通
り

首
都
高
速
1
号
上
野
線

北口

南口

京
浜
東
北
線

山
手
線

❷❷❷
上野しのばず口店

ご迷惑をお掛け致しますが、休業日は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

御徒町南口駅前店
株式会社 銀座ルノアール

❶❶❶京成上野駅前店　 TEL  03-6803-2232
東京都台東区上野 2-14-31 上野レイクサイドビル2F

❷❷❷上野しのばず口店　TEL  03-3835-4493
東京都台東区上野 4-10-7 タツミビル B1F

❸❸❸上野公園前店　TEL  03-3831-3603
東京都台東区上野 2-13-13  キクヤビル B1Ｆ

❹❹❹御徒町春日通り店　TEL  03-5818-7280
東京都台東区上野 6-1-1 小西本店ビル 2F上野広小路駅 御徒町駅

上野
御徒町駅